iy INSTITUTO DE ARTES Y OFICIOS DE QUERETARO
‘ QUERETARO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. FERNANDO DE NESTOR MENDOZA SANCHEZ
DIRECTOR GENERAL

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Estimado / Aprobado

$19,986,242.00
$0.00
$19,986,242.00
$19,986,242.00
$0.00
$19,986,242.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y | 10/jul./2024

hora de Impresién

Devengado

$8,940,009.16
$0.00
$8,940,009.16
$8,108,092.50
$0.00
$8,108,092.50
$831,916.66

Devengado

$831,916.66
$0.00
$831,916.66

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:35p. m.

Recaudado / Pagado

$8,940,009.16
$0.00
$8,940,009.16
$7,901,945.94
$0.00
$7,901,945.94
$1,038,063.22

Recaudado / Pagado

$1,038,063.22
$0.00
$1,038,063.22

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

M. en D.C.O. MARIA DEL CARMEN PEREZ JIMENEZ
JEFA DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO



